
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

11 maj – Ungdomar och drogmissbruk 
Du som är ung, gläd dig i din ungdom, låt ditt hjärta ha det gott i din 
ungdoms dagar. Vandra ditt hjärtas vägar, följ det dina ögon ser. Men 
tänk på att för allt detta kommer Gud att kalla dig till doms. – Pred. 11:9 
 

Satan var den första upprorsmakaren i universum, och ända sedan han kastades ut 
från himlen har han försökt få varje medlem i den mänskliga familjen att avfalla från 
Gud, precis som han själv gjort. Han la sina planer för att förgöra människan, och ge-
nom att gå emot Guds lag och tillfredsställa aptiten, fick han henne att överträda 
Guds bud. Han frestade Adam och Eva att ta av den förbjudna frukten, och åstadkom 
på så sätt deras fall, och fick dem utkastade från Eden. Hur många säger inte: ”Om 
jag hade varit i Adams ställe skulle jag aldrig ha överträtt i ett så enkelt test.” Men du 
som skryter på det sättet har en utmärkt möjlighet att visa din målmedvetenhet, din 
trohet mot principer när du prövas… Ser Gud ingen synd i ditt liv?... 

På alla sätt försöker Satan locka ungdomarna in på den väg som leder mot under-
gången. Och om han väl kan få deras fötter på den vägen skyndar han på dem på de-
ras väg neråt. Han leder dem från den ena avvägen in på nästa, tills hans offer förlo-
rar sitt känsliga samvete och inte längre har gudsfruktan som mål. De visar mindre 
och mindre självbehärskning. De blir beroende av vin och alkohol, tobak och opium, 
och går från det ena stadiet av ondska till nästa. De blir aptitens slavar. De lär sig att 
förakta goda råd som de en gång respekterade. De lägger sig till med en kaxig attityd 
och skryter om sin frihet när de är fördärvets tjänare. Med frihet menar de sitt slaveri 
under själviskhet, en förvänd aptit och lösaktighet… 

Satan är fast besluten att göra mänskligheten till sina undersåtar, men Kristus har 
betalat ett oändligt högt pris för att människan ska kunna friköpas från fienden och 
för att Guds moraliska avbild ska kunna återupprättas i den fallna mänskligheten… 
Fallna människor kan genom Kristus få tillgång till Fadern och kan få nåd att bli seg-
rare genom en korsfäst och uppstånden Frälsares förtjänster.1 
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1 Temperance, sid 273, 274 


